2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О признании утратившими силу постановлений Правительства Забайкальского края и отдельных положений постановлений Правительства Забайкальского края в сфере сельского хозяйства

Правительство Забайкальского края постановляет:

Признать утратившими силу:

1) постановление Правительства Забайкальского края от 1 июля 2021 года № 229 «О реализации регионального проекта «Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства» и о признании утратившими силу постановлений Правительства Забайкальского края»;

2) постановление Правительства Забайкальского края от 29 марта 2022 года № 106 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 1 июля 2021 года № 229 «О реализации регионального проекта «Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства» и о признании утратившими силу постановлений Правительства Забайкальского края»;

3) постановление Правительства Забайкальского края от 15 августа 2022 года № 349 «О внесении изменений в пункт 14 Порядка предоставления субсидии на развитие сельской кооперации»;

постановление Правительства Забайкальского края от 28 ноября 2022 года № 575 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 1 июля 2021 года № 229 «О реализации регионального проекта «Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства» и о признании утратившими силу постановлений Правительства Забайкальского края»;

постановление Правительства Забайкальского края от 8 августа 2023 года № 418 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 1 июля 2021 года № 229 «О реализации регионального проекта «Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства» и о признании утратившими силу постановлений Правительства Забайкальского края»;

постановление Правительства Забайкальского края от 27 марта 2024 года № 145 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 1 июля 2021 года № 229 «О реализации регионального проекта «Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства» и о признании утратившими силу постановлений Правительства Забайкальского края»;

постановление Правительства Забайкальского края от 13 марта 2025 года № 128 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 1 июля 2021 года № 229 «О реализации регионального проекта «Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства» и о признании утратившими силу постановлений Правительства Забайкальского края»;

постановление Правительства Забайкальского края от 25 апреля 2025 года № 213 «О внесении изменения в приложение к Порядку предоставления гранта в форме субсидий на создание системы поддержки фермеров»;

пункт 3 изменений, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Забайкальского края в сфере сельского хозяйства, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края               от 17 ноября 2025 года № 660.
Первый заместитель
председателя Правительства

Забайкальского края

 Б.Б.Батомункуев